



OBJEDNÁVKA OBJ/9000/0881/23

Objednatel:



IČO: 61988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská univerzita

Dvořákova 7
701 03 Ostrava 1

Dodavatel:

IČO: 25121537 DIČ: CZ25121537

Ability,s.r.o.

U Dubu 1794/104
Praha-Braník
147 00 Praha 47

Konečný příjemce:

Ostravská univerzita

Mgr. Martin Kudělka

Dvořákova 7

701 03 Ostrava

Datum vystavení: 30.11.2023

Datum dodání:

Forma dopravy: **kurýrní služba**

Zpracovala: Ing. Karina Brenková, tel.: 553 46 1034, e-mail: karina.brenkova@osu.cz

Kontaktní osoba: Mgr. Martin Kudělka, tel.: 553 46 1009, e-mail: martin.kudelka@osu.cz

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1. 1000 ks	Desky modré, plátno, 4 rohy +sleporažba loga	101 000,00	21	21 210,00	122 210,00
2. 300 ks	Desky červené, plátno, 4 rohy+sleporažba logo	30 300,00	21	6 363,00	36 663,00
3. 80 ks	Desky červené, plátno, 2 rohy+sleporažba logo	7 760,00	21	1 629,60	9 389,60
4. 930 ks	Desky modré, plátno, 2 rohy, bez loga	82 770,00	21	17 381,70	100 151,70
5. 200 ks	Desky modré 4 rohy, umělá kůže	20 400,00	21	4 284,00	24 684,00
6. 100 ks	Desky červené, 4 rohy, umělá kůže	10 200,00	21	2 142,00	12 342,00
7. 50 ks	Tubus modrý - průměr 7.5 cm + logo stříbrné, plátno	5 700,00	21	1 197,00	6 897,00
8. 90 ks	Tubus červený - průměr 7.5 cm + logo zlaté, plátno	10 260,00	21	2 154,60	12 414,60
9. 2950 ks	Dodatek k diplomu A3	82 010,00	21	17 222,10	99 232,10
10. 1900 ks	Diplom A4	31 540,00	21	6 623,40	38 163,40
11. 30 ks	Osvědčení A4 na výšku	504,00	21	105,84	609,84
12. 200 ks	Prázdná strana A4 k dodatku k diplomu	3 360,00	21	705,60	4 065,60
13. 1 ks	Doprava	4 296,00	21	902,16	5 198,16
Celková cena s DPH:				472 021,00 Kč	

Skutečné plnění a fakturace se uskuteční v březnu/dubnu 2024.

Potvrzená objednávka je považována za smlouvu.

V případě, že nebude respektována cena a lhůta plnění, odstupujeme od smlouvy.

Odpovědnost za vady bude řešena v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Na vystavenou fakturu uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Dodavatel je vůči Objednateli povinen doručit řádný a úplný daňový doklad (fakturu) přednostně v elektronické podobě na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz, případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.

Cena je splatná ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu (faktury), nebylo-li sjednáno jinak.

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, účet č. 931761/0710.

Finanční kontrola:

Příkazce operace:
1. KUDĚLKA Martin, Mgr.
2. KUDĚLKA Martin, Mgr.
3. KUDĚLKA Martin, Mgr.
4. KUDĚLKA Martin, Mgr.
5. KUDĚLKA Martin, Mgr.Správce rozpočtu:
LENERT Jan, Ing.
LENERT Jan, Ing.
LENERT Jan, Ing.
LENERT Jan, Ing.
LENERT Jan, Ing.Analytiky (pracoviště, zdroj, zakazka, typ):
90340, 1100, 0001, 040000
90340, 1100, 0001, 040000
90340, 1100, 0001, 040000
90340, 1100, 0001, 040000
90340, 1100, 0001, 040000



6. KUDĚLKA Martin, Mgr.	LENERT Jan, Ing.	90340, 1100, 0001, 040000
7. KUDĚLKA Martin, Mgr.	LENERT Jan, Ing.	90340, 1100, 0001, 040000
8. KUDĚLKA Martin, Mgr.	LENERT Jan, Ing.	90340, 1100, 0001, 040000
9. KUDĚLKA Martin, Mgr.	LENERT Jan, Ing.	90340, 1100, 0001, 040000
10. KUDĚLKA Martin, Mgr.	LENERT Jan, Ing.	90340, 1100, 0001, 040000
11. KUDĚLKA Martin, Mgr.	LENERT Jan, Ing.	90340, 1100, 0001, 040000
12. KUDĚLKA Martin, Mgr.	LENERT Jan, Ing.	90340, 1100, 0001, 040000
13. KUDĚLKA Martin, Mgr.	LENERT Jan, Ing.	90340, 1100, 0001, 040000

Příkazce operace - KUDĚLKA Martin, Mgr.

datum

30.11.2023

podpis:

Schváleno elektronicky

Správce rozpočtu - LENERT Jan, Ing.

30.11.2023

Schváleno elektronicky

*Objednávku akceptujeme a souhlasíme
s jejím zveřejněním v Registru smluv.
V Praze dne 4. prosince 2023*